

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY: 20192862

Dodavatel... Gaudium Industrials s.r.o. Švermova 831 36225 Nejdek 736 677 392 petra.hotova@gisro.cz IČ: 04470311		Odběratel: Mateřská škola Rokycany, Školní ulice 642, příspěvková organizace p.školnice Školní 642 33701 Rokycany Dodací adresa: Čechova 147 33701 Rokycany Tel.: 371 722 428, 371 722 110 Fax: 604 263 788 E-mail: ms.skolni@c-box.cz IČ: 70981434	
Datum vystavení dokladu: 19.02.2020		Termín dodání: 24.02.2020 Způsob dopravy: bez určení	
DIČ: CZ04470311		DIČ: CZ70981434	

Číslo zboží	Název zboží	Množství	Jedn.	Dříve dodáno	Zbývá dodat	PO bez DPH	Sazba DPH	DPH celkem	Celkem s DPH
9211086	Komponent 1305	1,00	ks	1,00	—	0,00	21%	—	—
9220254	Komponent 1100	1,00	ks	1,00	—	0,00	21%	—	—
1212295	Prac. rukavice- Eco pudr.M/100ks	2,00	bal	2,00	—	95,14	21%	39,96	230,24
3010031	Bal.AA Alkaline/4ks Pan.Bronze	16,00	bal	16,00	—	33,19	21%	111,52	642,56
1210101	Savo Originál 5l	1,00	ks	1,00	—	124,52	21%	26,15	150,67
1210009	Domestos 750ml atlantic fresh	10,00	ks	10,00	—	37,82	21%	79,42	457,62
1210015	Domestos 750ml white+shine	20,00	ks	20,00	—	37,82	21%	158,84	915,24
1210000	Domestos 750ml pine fresh	10,00	ks	10,00	—	37,82	21%	79,42	457,62
1210002	Domestos 750ml red power	10,00	ks	10,00	—	37,82	21%	79,42	457,62
1202249	Real tekutý pšsek 600gr levandul	17,00	ks	17,00	—	28,16	21%	100,53	579,25
1202250	Real tekutý pšsek 600gr citron	17,00	ks	17,00	—	28,16	21%	100,53	579,25
1202035	Jar nádobí 5 l citron	1,00	ks	1,00	—	209,14	21%	43,92	253,06
1212112	Smeták 30cm dřevo na hůl natloukáč	2,00	ks	2,00	—	89,16	21%	37,45	215,77
1200222	Sítka na mýdlo	30,00	ks	30,00	—	10,91	21%	68,73	396,03
1202616	Pronto multifun mech.rozpr 500ml	3,00	ks	3,00	—	94,52	21%	59,55	343,11
1210410	Soda krystalová 1kg	2,00	ks	2,00	—	21,83	21%	9,17	52,83
1210431	Čistič odpadů Krtek Nurek 450gr	2,00	ks	2,00	—	45,74	21%	19,21	110,69
1200151	Vanish 1l tekutý růžový na skvrny	2,00	ks	2,00	—	109,12	21%	45,83	264,07
1202731	Čln na okna - Lemon 500ml pistole	4,00	ks	4,00	—	45,71	21%	38,40	221,24
1212175	Náhrada-mop Spontex express+	2,00	ks	2,00	—	149,72	21%	62,88	362,32
1214141	Kartáč na ruce oboustranný Spokar 3105	4,00	ks	4,00	—	17,41	21%	14,62	84,26
1212043	Houbičky na nádobí/10ks Spontex	5,00	bal	5,00	—	17,41	21%	18,28	105,33
0162931	Sáček na odp. černý silný 60l role/50ks	7,00	role	7,00	—	39,16	21%	57,57	331,69
1200083	Prací pr. Alfa Profesional 15kg	2,00	ks	2,00	—	998,62	21%	419,42	2 416,66
1212155	Spontex express system+ mop	2,00	ks	2,00	—	899,14	21%	377,64	2 175,92
1102418	Toal pap XXL 24x68m 2vrstvy	10,00	bal	10,00	—	238,92	21%	501,73	2 890,93
1102418	Toal pap XXL 24x68m 2vrstvy	1,00	bal	1,00	—	267,08	21%	56,09	323,17
1200315	Mýdlo antibakteriální 5kg Riva	6,00	ks	6,00	—	119,45	21%	150,51	867,21
1103113	Kapes. pap. Linteo Premium kostka 3vrs.	10,00	bal	10,00	—	21,87	21%	45,93	264,63
1202176	Sanytol uni podlaha 5 l eukal	3,00	ks	3,00	—	399,87	21%	251,92	1 451,53
1103006	Ubrousky prostřrací 33x33/500ks	2,00	bal	2,00	—	51,98	21%	21,83	125,79
9220209	Komponent 1055	1,00	ks	1,00	—	0,00	21%	—	—

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY: 20192862

Dodavatel:

Odběratel:

Mateřská škola Rokycany, Školní ulice 642, příspěvková organizace

Rozpis DPH [Kč]

Sazby	Základ DPH	DPH	Celkem s DPH
21%	14 649,84	3 076,47	17 726,31
15%	—	—	—
10%	—	—	—
0%	—	—	—
Celkem	14 649,84	3 076,47	17 726,31

CELKEM S DPH [Kč]: 17 726,00

Vyřizoval: Automat

Dealer: Tomáš Blažek

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY: 20192861

Dávatel... Gaudlum Industrialls s.r.o. Švermova 831 36225 Nejdeč 736 677 392 petra.hotova@gisro.cz IČ: 04470311		Odběratel: Mateřská škola Rokycany, Školní ulice 642, příspěvková organizace p.Roubíková Školní 642 33701 Rokycany Dodací adresa: Školní ulice 642 33701 Rokycany Tel.: 371 120 901 Mobil: 777 908 682 E-mail: pavlina.moulisova@email.cz IČ: 70981434	
Datum vystavení dokladu: 19.02.2020		Termín dodání: 21.02.2020 Způsob dopravy: bez určení	
DIČ: CZ04470311		DIČ: CZ70981434	

Číslo zboží	Název zboží	Množství	Jedn.	Dříve dodáno	Zbývá dodat	PC bez DPH	Sazba DPH	DPH celkem	Celkem s DPH
9220254	Komponent 1100	1,00	ks	1,00	—	0,00	21%	—	—
0163105	Rukavice PE (HDPE) 100ks L	3,00	bal	3,00	—	12,90	21%	8,13	46,83
1212210	R.vyš.latex.bez pudru č.M/100ks	2,00	bal	2,00	—	169,10	21%	71,02	409,22
1210101	Savo Originál 5l	4,00	ks	4,00	—	129,80	21%	109,03	628,23
1210244	Savo kuchyně 500ml rozprašovač	5,00	ks	5,00	—	55,40	21%	58,17	335,17
1202035	Jar nádobí 5 l citron	4,00	ks	4,00	—	209,10	21%	175,64	1 012,04
0163306	Sáček do mrazničky 20x30cm/40ks	5,00	bal	5,00	—	19,10	21%	20,06	115,56
0163307	Sáček do mrazničky 28x45cm/20ks	5,00	bal	5,00	—	19,10	21%	20,06	115,56
0163390	Sáček do mrazničky 25x32cm/30ks	5,00	bal	—	5,00	19,10	21%	20,06	115,56
1202007	Odmašť.Cif Prof.Pow.Degreaser 750 ml	2,00	ks	2,00	—	79,10	21%	33,22	191,42
1202043	Pullirapid 500ml rez a vod.kámen	2,00	ks	2,00	—	55,10	21%	23,14	133,34
1202238	SGRASSA & BRILLA 750ml pistole	2,00	ks	2,00	—	84,90	21%	35,66	205,46
1202275	Cif Cream Pink Flower 500ml	5,00	ks	5,00	—	49,20	21%	51,66	297,66
1210440	Hydroxid sodný 1000g	5,00	ks	5,00	—	45,80	21%	48,09	277,09
1210246	Sanytol uni 500ml rozpr, eukalypt	5,00	ks	5,00	—	74,60	21%	78,33	451,33
1210254	Sanytol kuch., odmašť, 500ml roz	5,00	ks	5,00	—	79,20	21%	83,16	479,16
1212056	Drátěnka nerezová velká Spontex	5,00	ks	5,00	—	21,80	21%	22,89	131,89
1017001	Pytel PE 57,5x100/40ml/25ks modrá 70l	10,00	role	10,00	—	45,20	21%	94,92	546,92
0163103	Sáček MI 25x35+3 silné 100ks/bal	5,00	bal	5,00	—	13,60	21%	14,28	82,28
1103011	Utěrky kuchyňské Linteo - 2ks	10,00	bal	10,00	—	17,90	21%	37,59	216,59
1103113	Kapes. pap. Linteo Premium kostka 3vrs.	8,00	bal	8,00	—	21,90	21%	36,79	211,99
1102955	Papír.ručníky bílé Z-Z/3150ks 2v	1,00	kart	1,00	—	409,80	21%	86,06	495,86

Rozpis DPH [Kč]

Sazby	Základ DPH	DPH	Celkem s DPH
21%	5 371,20	1 127,95	6 499,15
15%	—	—	—
10%	—	—	—
0%	—	—	—
Celkem	5 371,20	1 127,95	6 499,15

CELKEM S DPH [Kč]:

6 499,00

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY: 20192078

Dodavatel... Gaudium Industrialls s.r.o. Švermova 831 36225 Nejdek 736 677 392 petra.hotova@gisro.cz IČ: 04470311	Odběratel: Mateřská škola Rokycany, Školní ulice 642, příspěvková organizace p. Chvojková Školní 642 33701 Rokycany Dodací adresa: Borek 76 33701 Borek u Rokycan Tel.: 371 120 933 Mobil: 607 504 412 E-mail: ms.skolni@c-box.cz IČ: 70981434
DIČ: CZ04470311	DIČ: CZ70981434
Datum vystavení dokladu: 05.02.2020	
Termín dodání: 7.02.2020	
Způsob dopravy: bez určení	

Číslo zboží	Název zboží	Množství	Jedn.	Dřívě dodáno	Zbývá dodat	PC bez DPH	Sazba DPH	DPH celkem	Celkem s DPH
1202094	Jar nádobí ProfilLine 5 l citron	2,00	ks	2,00	—	189,10	21%	79,42	457,62
4005118	Vysavač na okna - Sencor SCW 3001YL	1,00	ks	1,00	—	870,10	21%	182,72	1 052,82
1212102	Vědro 12l PVC	1,00	ks	1,00	—	69,10	21%	14,51	83,61
1212296	Prac. rukavice Eco pudr. L/100ks	1,00	bal	1,00	—	84,10	21%	17,66	101,76
1210100	Savo Originál 1l	4,00	ks	4,00	—	23,70	21%	19,91	114,71
1202546	Jar tablety do myčky 1.15ks	2,00	ks	2,00	—	349,89	21%	146,95	846,73
1210009	Domestos 750ml atlantic fresh	3,00	ks	3,00	—	29,98	21%	18,89	108,83
1210011	Domestos 750ml citrus fresh	3,00	ks	3,00	—	29,98	21%	18,89	108,83
1212112	Smeták 30cm dřevo na hůl natloukač	1,00	ks	1,00	—	79,10	21%	16,61	95,71
1214175	Hůl/Násada dřevěná 170 cm	1,00	ks	1,00	—	59,90	21%	12,58	72,48
1210405	Osvěž. spr. Alrwick růžkvěty/levandule 24	2,00	ks	2,00	—	27,90	21%	11,72	67,52
1202733	Pronto Duster 5xnáhradní prachov	1,00	ks	1,00	—	98,10	21%	20,60	118,70
1202275	Cif Cream Pink Flower 500ml	2,00	ks	2,00	—	40,10	21%	16,84	97,04
1210242	Domestos WC blok náplň citrus	4,00	ks	4,00	—	21,30	21%	17,89	103,09
1210247	Domestos WC blok 40g atlantic	4,00	ks	4,00	—	28,40	21%	23,86	137,46
1210262	Domestos WC blok náplň atlantic	4,00	ks	4,00	—	21,30	21%	17,89	103,09
1202016	Ajax na podlahu 1000ml šedý	2,00	ks	2,00	—	43,20	21%	18,14	104,54
1202026	Ajax na podlahu 1000ml červený	2,00	ks	2,00	—	43,20	21%	18,14	104,54
1202036	Ajax na podlahu 1000ml zelený	2,00	ks	2,00	—	43,20	21%	18,14	104,54
1202514	Finish sůl do myčky 1,5kg	2,00	ks	2,00	—	63,10	21%	26,50	152,70
1210320	Bref Power Aktiv-Blue Chlorine	3,00	ks	3,00	—	32,30	21%	20,35	117,25
1200114	Aviváž Quanto 5l Ocean	1,00	ks	1,00	—	87,90	21%	18,46	106,36
1202645	Somat tekutý čistič myčky	2,00	ks	2,00	—	97,50	21%	40,95	235,95
1202515	Finish osv. citron+ilm.	1,00	ks	1,00	—	73,10	21%	15,35	88,45
1202523	Finish leštidlo do myčky 800ml	1,00	ks	1,00	—	115,10	21%	24,17	139,27
1200030	Prací pr. Perwoll gel renew Adv. White 3,	2,00	ks	2,00	—	269,10	21%	113,02	651,22
1200072	Prací pr. Perwoll gel Adv. Color 3,6l	1,00	ks	1,00	—	269,10	21%	56,51	325,61
1200151	Vanish 1l tekutý růžový na skvrny	1,00	ks	1,00	—	99,10	21%	20,81	119,91
1202680	Bistol 500ml	1,00	ks	1,00	—	41,20	21%	8,65	49,85
1200161	Škrobenka Z 500gr levandule	1,00	ks	1,00	—	39,10	21%	8,21	47,31
1202179	Sanytol uni podlaha 1 litr citro	3,00	ks	3,00	—	69,90	21%	44,04	253,74
1210246	Sanytol uni 500ml rozpr. eukalyp	3,00	ks	3,00	—	69,90	21%	44,04	253,74
1210254	Sanytol kuch., odmašť. 500ml roz	2,00	ks	2,00	—	69,90	21%	29,36	169,16
1202731	Clín na okna - Lemon 500ml pistole	3,00	ks	3,00	—	41,10	21%	25,89	149,19
1212002	Hadr na podlahu-Petr oranžová	3,00	ks	3,00	—	13,90	21%	8,76	50,46
1212042	Houbičky na nádobí/3ks Vileda	4,00	bal	4,00	—	24,10	21%	20,24	116,64

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY: 20192078

Dodavatel:

Odběratel:

Mateřská škola Rokycany, Školní ulice 642, příspěvková organizace

Číslo zboží	Název zboží	Množství	Jedn.	Dříve dodáno	Zbývá dodat	PC bez DPH	Sazba DPH	DPH celkem	Celkem s DPH
1212043	Houbičky na nádobí/10ks Spontex	4,00	bal	4,00	—	16,10	21%	13,52	77,92
1213120	Smetáček s lopatkou Spokar 5220 - modrá	1,00	ks	1,00	—	47,10	21%	9,89	56,99
0162930	Sáček na odp. černý silný 30l role/50ks	5,00	role	5,00	—	24,90	21%	26,14	150,64
0162931	Sáček na odp. černý silný 60l role/50ks	5,00	role	5,00	—	37,10	21%	38,96	224,46
0163011	Taška MI 22+12x37/3kg rolka/250ks	4,00	role	4,00	—	25,10	21%	21,08	121,48
9211085	Komponent 1304	5,00	ks	5,00	—	0,00	21%	—	—
0163103	Sáček MI 25x35+3 silné 100ks/bal	5,00	bal	5,00	—	12,80	21%	13,44	77,44
1102211	Toal pap 10ks 3vr.Soft bílý	20,00	bal	20,00	—	51,10	21%	214,62	1 236,62
1103011	Utěrky kuchyňské Linteo - 2ks	14,00	bal	14,00	—	16,80	21%	49,39	284,59
1200331	Mýdlo tek Riva soft 5kg růžo.fo	3,00	ks	3,00	—	71,50	21%	45,04	259,54

Rozpis DPH [Kč]

Sazby	Základ DPH	DPH	Celkem s DPH
21%	7 851,36	1 648,79	9 500,15
15%	—	—	—
10%	—	—	—
0%	—	—	—
Celkem	7 851,36	1 648,79	9 500,15

CELKEM S DPH [Kč]: 9 500,00

Vyřizoval: Automat

Dealer: Tomáš Blažek